
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO PAGANI 

C.so E. PADOVANO – uffici amministrativi 

Piazza SANT’ALFONSO Tel/Fax 0815150347 - 84016 PAGANI 

saee102002@istruzione.it – Cod. Fisc. 80030340659 

PEC: saee102002@pec.istruzione.itSito Web: www.primocircolopagani.gov.it 

 

 

 

 

 

 

Delibera  CONSIGLIO DI CIRCOLO n 19 

Verbale n. 4 

5 novembre ’21 

 

Il giorno 5 novembre ’21 alle ore 18 si riunisce in modalità telematica il Consiglio di Circolo 

regolarmente convocato con avviso scritto prot. 3570 del 29.10/2021. I punti all’odg sono  

2. DELEGA AL DS PER ADESIONE ALLE ATTIVITA’ PROPOSTE DALL’AUTORITA’ DI 

GESIONE (FSE E FESR) E PREVISIONE DI ATTUAZIONE NEL PTOF 

 

 

Presenti  n. 16 Assenti  N2 

 

Funge da segretario la docente Carmela Marino. La Presidente, riconosciuto il numero legale degli 

intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta   

 

 

Il Consiglio di Circolo 

PRESO ATTO della richiesta del Dirigente 

CONDSIDERATI i numerosi Avvisi dell’Autorità di gestione per progetti PON FESR e FSE per l’a.s. 

2021/22  

VISTO il paragrafo . 7.1 delle Linee guida -Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative 

cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014-2020- Edizione ottobre 2020 

con votazione  a maggioranza : presenti 16, favorevoli 13, contrari uno,  due astenuti  

DELIBERA 

di delegare  il DS per l’adesione alle attivita’ proposte dall’autorita’ di gestione (fse e fesr) e la 

previsione di attuazione nel ptof. 

 

mailto:saee102002@istruzione.it
mailto:saee102002@pec.istruzione.it
http://www.primocircolopagani.gov.it/




Il segretario        Il Presidente   

   

Carmela Marino                             Annabella Serra  

 

 


		2022-09-30T11:44:15+0200




